
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   5962
   2660
   2659

Bílovec Nový Jičín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - BÍLOVECKÁ PATNÁCTKA
 1.     Renata Mikolašová                            55        1.           877
 2.     Zbyněk Bajnar                                43        2.           860
 3.     Michal Krchňák                               47        3.           782
 4.     Romana Řezníčková                            53        4.           826
 5.     Marek Kopeček                                39        5.           725

Volební strana č. 2 - Bílovecké spolky
 1.     Pavel Mrva                                   49        2.           592
 2.     Norbert Nossek                               69        3.           372

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH
 1.     Sylva Kováčiková                             64        1.           626
 2.     Marie Kulhavá                                67        8.           404

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Peter Šloff                                  61        4.           679
 2.     Květoslav Klepáček                           57        1.           593
 3.     Dalibor Novák                                43        2.           553

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Hana Burianová                               55        1.           452

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Antonín Illík                                56        2.           378

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
 1.     Tereza Grabcová Hozová                       33        3.           248

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - BÍLOVECKÁ PATNÁCTKA
 1.     Aleš Faldík                                  32        6.           756
 2.     Pavel Ulman                                  57        7.           753
 3.     Ivo Kuděla                                   57        8.           792
 4.     Pavel Lazecký                                59        9.           730

599247 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Vladana Schwarzová                           40       10.           698
 6.     Vladimíra Wolf Kvitová                       47       11.           757
 7.     Irena Omamíková                              22       12.           675
 8.     Petr Fojtík                                  58       13.           787
 9.     Petr Faldík                                  59       14.           729
10.     Ivo Melecký                                  55       15.           704

Volební strana č. 2 - Bílovecké spolky
 1.     Martin Holub                                 51        1.           371
 2.     Martin Scholz                                48        5.           357
 3.     Radomír Surák                                60        4.           349
 4.     Pavel Baroš                                  55        8.           345
 5.     Stanislav Lubojacký                          60        6.           265
 6.     Michal Nohel                                 45        7.           262
 7.     Petr Jaroš                                   46        9.           215
 8.     Eduard Bajer                                 81       10.           225
 9.     Antonín Fabík                                60       11.           244
10.     Zbyněk Bulava                                55       12.           264
11.     Jana Seidlerová                              62       13.           241
12.     Radim Černín                                 51       14.           249
13.     Jarmila Kolářová                             50       15.           257

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH
 1.     Miroslav Kratochvíl                          75        5.           371
 2.     Josef Turčák                                 40        2.           288
 3.     Adéla Burianová                              26        3.           324
 4.     Patrik Donée                                 31        4.           289
 5.     Katarína Vrablová                            64        6.           245
 6.     Filip Sýkora                                 27        7.           289
 7.     Pavel Jozek                                  47        9.           304
 8.     Eva Smolková                                 65       10.           239
 9.     Jan Baar                                     37       11.           277
10.     Karla Morávková                              52       12.           211
11.     Jiří Tisovský                                65       13.           237
12.     Libor Varyš                                  65       14.           201
13.     Adam Parvonič                                26       15.           177

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Dana Kunovská                                54        3.           525
 2.     Kamil Tisovský                               53        5.           490
 3.     Alena Lawrencová                             73        6.           486
 4.     David Kakur                                  43        7.           474
 5.     Václav Bartolotti                            68        8.           450
 6.     Lukáš Hlaváč                                 40        9.           456
 7.     Jakub Adamec                                 37       10.           458
 8.     Jiří Dobeš                                   65       11.           442
 9.     Libuše Lindovská                             53       12.           456
10.     Nikola Prusák                                31       13.           442
11.     Věra Smolková                                48       14.           417
12.     Martin Salay                                 33       15.           394

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Tomáš Ocásek                                 64        7.           234
 2.     Luděk Pliska                                 55        2.           190
 3.     Miroslav Brímus                              58        3.           186
 4.     Jan Rožnovják                                56        4.            94
 5.     Miroslav Richtár                             62        5.            85

599247 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Roman Selig                                  51        6.           127
 7.     Adam Vaculík                                 37        8.            97
 8.     Zdeněk Jedlička                              71        9.            88
 9.     Magdalena Prajová                            67       10.            85
10.     Kristýna Havlová                             25       11.            81
11.     Petra Žigová                                 30       12.            71
12.     Ludmila Hořínková                            68       13.            80
13.     Miroslava Balharová                          69       14.            96
14.     Josef Furch                                  67       15.            83

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Kulhavý                                37        3.           257
 2.     Jan Bartoš                                   40        1.           242
 3.     Hana Semenyšinová                            43        4.           212
 4.     Jana Bulavová Klossová                       53        5.           229
 5.     Tomáš Šablatura                              29        6.           195
 6.     Jaromír Brož                                 58        7.           181
 7.     Veronika Hradilová                           37        8.           183
 8.     Zdeňka Dvořáková                             60        9.           185
 9.     David Javorek                                41       10.           215
10.     Alexandr Gola                                43       11.           200
11.     Žaneta Čečková                               49       12.           174
12.     Václav Čečka                                 44       13.           174
13.     Dalibor Mozga                                46       14.           165
14.     Daniel Černý                                 54       15.           148

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
 1.     Ivan Hořínek                                 45        2.           210
 2.     Jan Halász                                   49        1.           196
 3.     Lenka Halászová                              51        5.           148
 4.     Jiří Langer                                  74        4.           119
 5.     Tadeáš Balhar                                20        6.           122
 6.     Milena Langrová                              71        7.            97
 7.     Patrik Richter                               47        8.           112
 8.     Hana Nováková                                64        9.           129
 9.     Jiří Hořínek                                 30       10.           114
10.     René Wallinger                               26       11.           119
11.     Martin Hoza                                  31       12.           114
12.     Lukáš Kuděla                                 29       13.            99
13.     Karel Klapetek                               71       14.            94
14.     Petr Goj                                     51       15.            82

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - BÍLOVECKÁ PATNÁCTKA
Počet hlasů pro stranu:  11451, hranice:      839,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Renata Mikolašová                                877
              2.    Zbyněk Bajnar                                    860
              3.    Michal Krchňák                                   782
              4.    Romana Řezníčková                                826
              5.    Marek Kopeček                                    725
              6.    Aleš Faldík                                      756
              7.    Pavel Ulman                                      753
              8.    Ivo Kuděla                                       792

599247 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Pavel Lazecký                                    730
             10.    Vladana Schwarzová                               698
             11.    Vladimíra Wolf Kvitová                           757
             12.    Irena Omamíková                                  675
             13.    Petr Fojtík                                      787
             14.    Petr Faldík                                      729
             15.    Ivo Melecký                                      704

Volební strana č. 2 - Bílovecké spolky
Počet hlasů pro stranu:   4608, hranice:      337,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Holub                                     371
              2.    Pavel Mrva                                       592
              3.    Norbert Nossek                                   372
              4.    Radomír Surák                                    349
              5.    Martin Scholz                                    357
              6.    Stanislav Lubojacký                              265
              7.    Michal Nohel                                     262
              8.    Pavel Baroš                                      345
              9.    Petr Jaroš                                       215
             10.    Eduard Bajer                                     225
             11.    Antonín Fabík                                    244
             12.    Zbyněk Bulava                                    264
             13.    Jana Seidlerová                                  241
             14.    Radim Černín                                     249
             15.    Jarmila Kolářová                                 257

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH
Počet hlasů pro stranu:   4482, hranice:      327,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Sylva Kováčiková                                 626
              2.    Josef Turčák                                     288
              3.    Adéla Burianová                                  324
              4.    Patrik Donée                                     289
              5.    Miroslav Kratochvíl                              371
              6.    Katarína Vrablová                                245
              7.    Filip Sýkora                                     289
              8.    Marie Kulhavá                                    404
              9.    Pavel Jozek                                      304
             10.    Eva Smolková                                     239
             11.    Jan Baar                                         277
             12.    Karla Morávková                                  211
             13.    Jiří Tisovský                                    237
             14.    Libor Varyš                                      201
             15.    Adam Parvonič                                    177

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   7315, hranice:      535,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Květoslav Klepáček                               593
              2.    Dalibor Novák                                    553
              3.    Dana Kunovská                                    525
              4.    Peter Šloff                                      679

599247 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Kamil Tisovský                                   490
              6.    Alena Lawrencová                                 486
              7.    David Kakur                                      474
              8.    Václav Bartolotti                                450
              9.    Lukáš Hlaváč                                     456
             10.    Jakub Adamec                                     458
             11.    Jiří Dobeš                                       442
             12.    Libuše Lindovská                                 456
             13.    Nikola Prusák                                    442
             14.    Věra Smolková                                    417
             15.    Martin Salay                                     394

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2049, hranice:      149,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Burianová                                   452
              2.    Luděk Pliska                                     190
              3.    Miroslav Brímus                                  186
              4.    Jan Rožnovják                                     94
              5.    Miroslav Richtár                                  85
              6.    Roman Selig                                      127
              7.    Tomáš Ocásek                                     234
              8.    Adam Vaculík                                      97
              9.    Zdeněk Jedlička                                   88
             10.    Magdalena Prajová                                 85
             11.    Kristýna Havlová                                  81
             12.    Petra Žigová                                      71
             13.    Ludmila Hořínková                                 80
             14.    Miroslava Balharová                               96
             15.    Josef Furch                                       83

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3138, hranice:      229,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Bartoš                                       242
              2.    Antonín Illík                                    378
              3.    Josef Kulhavý                                    257
              4.    Hana Semenyšinová                                212
              5.    Jana Bulavová Klossová                           229
              6.    Tomáš Šablatura                                  195
              7.    Jaromír Brož                                     181
              8.    Veronika Hradilová                               183
              9.    Zdeňka Dvořáková                                 185
             10.    David Javorek                                    215
             11.    Alexandr Gola                                    200
             12.    Žaneta Čečková                                   174
             13.    Václav Čečka                                     174
             14.    Dalibor Mozga                                    165
             15.    Daniel Černý                                     148

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   2003, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

599247 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Jan Halász                                       196
              2.    Ivan Hořínek                                     210
              3.    Tereza Grabcová Hozová                           248
              4.    Jiří Langer                                      119
              5.    Lenka Halászová                                  148
              6.    Tadeáš Balhar                                    122
              7.    Milena Langrová                                   97
              8.    Patrik Richter                                   112
              9.    Hana Nováková                                    129
             10.    Jiří Hořínek                                     114
             11.    René Wallinger                                   119
             12.    Martin Hoza                                      114
             13.    Lukáš Kuděla                                      99
             14.    Karel Klapetek                                    94
             15.    Petr Goj                                          82

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1528, hranice:      128,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Dener                                      142
              2.    Martin Mikuš                                     142
              3.    Alena Bubeníčková                                112
              4.    Radmila Sequensová                               157
              5.    Pavlína Sedláková                                104
              6.    Dana Kulichová                                   104
              7.    Naďa Kubíčková                                    98
              8.    Marie Nohelová                                    98
              9.    Milan Bouřa                                      105
             10.    Vladimír Trefil                                  110
             11.    Jaromír Blažek                                   121
             12.    Michal Adamec                                    111
             13.    Jana Majerová                                    124

........................................19:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Iveta Alčerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Zlatuše Gazdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599247 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bílovec Nový Jičín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   36574               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - BÍLOVECKÁ PATNÁCTKA               11451   15      36574,00           31,30
č. 2 - Bílovecké spolky                   4608   15      36574,00           12,59
č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH               4482   15      36574,00           12,25
č. 4 - ANO 2011                           7315   15      36574,00           20,00
č. 5 - KDU-ČSL                            2049   15      36574,00            5,60
č. 6 - Občanská demokratická strana       3138   15      36574,00            8,57
č. 7 - Česká pirátská strana              2003   15      36574,00            5,47
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     1528   13      31697,46            4,82

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      BÍLOVECKÁ PATNÁCTKA
      Bílovecké spolky
      SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH
      ANO 2011
      KDU-ČSL
      Občanská demokratická strana
      Česká pirátská strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11451,00     1 - BÍLOVECKÁ PATNÁCTKA           
   2.            7315,00     4 - ANO 2011                      
   3.            5725,50     1 - BÍLOVECKÁ PATNÁCTKA           
   4.            4608,00     2 - Bílovecké spolky              
   5.            4482,00     3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH          
   6.            3817,00     1 - BÍLOVECKÁ PATNÁCTKA           
   7.            3657,50     4 - ANO 2011                      
   8.            3138,00     6 - Občanská demokratická strana  
   9.            2862,75     1 - BÍLOVECKÁ PATNÁCTKA           
  10.            2438,33     4 - ANO 2011                      
  11.            2304,00     2 - Bílovecké spolky              
  12.            2290,20     1 - BÍLOVECKÁ PATNÁCTKA           
  13.            2241,00     3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH          
  14.            2049,00     5 - KDU-ČSL                       
  15.            2003,00     7 - Česká pirátská strana         

Volební strana                       Mandáty

 1 - BÍLOVECKÁ PATNÁCTKA                5

599247 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2 - Bílovecké spolky                   2
 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH               2
 4 - ANO 2011                           3
 5 - KDU-ČSL                            1
 6 - Občanská demokratická strana       1
 7 - Česká pirátská strana              1

........................................19:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Iveta Alčerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Zlatuše Gazdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599247 - str. č. 8


